
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ імені

В.Н. КАРАЗІНА

НАКАЗ

від 06.05.2021 м. Харків № 0901-1/199

Про введення в дію рішення Вченої ради
«Про затвердження Положення  про
навчально-науковий інститут  “Інститут
державного управління”
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна»

На виконання рішення Вченої ради Харківського національного університету
імені В.Н. Каразіна «Про затвердження Положення про навчально-науковий
інститут “Інститут державного управління” Харківського національного
університету імені В.Н. Каразіна» від 26 квітня 2021р. (протокол №5), та з метою
забезпечення провадження освітньої діяльності в навчально-науковому інституті
«Інститут державного управління»,

НАКАЗУЮ:
1. Ввести в дію рішення Вченої ради університету «Про затвердження

Положення про навчально-науковий інститут “Інститут державного
управління” Харківського національного університету
імені В.Н. Каразіна» від 26 квітня 2021р., протокол №5.

2. Затвердити структуру навчально-наукового інституту «Інститут державного
управління» Харківського національного університету імені В.Н.
Каразіна в такому складі:

Кафедри:
1. Кафедра публічного управління та державної служби
2. Кафедра регіонального управління та місцевого самоврядування
3. Кафедра публічної політики
4. Кафедра соціальної і гуманітарної політики
5. Кафедра права, національної безпеки та європейської інтеграції
6. Кафедра економічної політики та менеджменту



7. Кафедра управління персоналом та підприємництва
8. Кафедра економічної теорії та публічних фінансів
9. Кафедра цифрових технологій та електронного урядування
10. Кафедра ділової української мови
11. Кафедра міжкультурних комунікацій

Центри:
1. Центр підготовки здобувачів вищої освіти
2. Центр навчання іноземців та міжнародного партнерства
3. Центр освітніх технологій публічного управління
4. Центр науково-експертних досліджень публічного управління
5. Центр професійного розвитку управлінських кадрів
6. Центр контролінгу та адміністративного забезпечення
7. Центр організаційно-сервісної роботи

3. Директорці Центру документації Ірині ПОПІЙ, директору центру зв’язків із
громадськістю Максиму ФОЛОМЄЄВУ забезпечити направлення наказу в
електронному вигляді через систему електронного документообігу, на
електронну пошту зацікавлених структурних підрозділів університету,
розмістити текст наказу на офіційному вебсайті університету.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з
науковопедагогічної роботи Анатолія БАБІЧЕВА.

Підстава: рішення Вченої ради Харківського національного університету
імені В.Н. Каразіна від 26.04.2021р., протокол №5.

В.о. Ректора Віль БАКІРОВ

Проєкт наказу вносить: ПОГОДЖЕНО:
проректор
з науково-педагогічної роботи Учений секретар
Анатолій БАБІЧЕВ Наталія ВІННИКОВА

Головний бухгалтер
Володимир РИШКОВ

Начальник



планово-фінансового відділу
Надія ХРУСЛОВА

Начальник
Управління якості освіти
Людмила ІВАНЕНКО

Начальник
Служби управління
персоналом Сергій
КУЛІШ

Начальник
юридичного відділу

Ірина МАРКОВА


